
CigDus s.r.o.
Nad Vršovskou Horou 416, Praha 10 140 00 Michle 
IČ: 24161969 DIČ: CZ24161969 CiQDusllfflj

Položkový rozpočet
Investor:
Název:
Adresa:

Správa nemovitosti,Jihoměstská majetková a.s IČ 28199081 AM755 - JJ

Výměna 4ks vpustí
Donovalská 1684/40,14900 Praha 11 - Chodov

P.ě. č. pol Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč)
1 Provedené práce
1 1 Bourací práce ks 4,00 1700,00 6800,00
1 2 Demontáž podlahové vpusti ks 4,00 300,00 1200,00
1 3 Příprava pro novou vpusť ks 4,00 1200,00 4800,00
1 4 ACO roštový nástavec pro vinyl ks 4,00 9030,00 36120,00
1 5 ACO vpusť 157 teleskopická ks 4,00 4280,00 17120,00

1 6 ACO kalový koš pro svislou ks 4,00 910,00 3640,00
1 7 ACO rošt mřížkový pro vinyl ks 4,00 1360,00 5440,00
1 8 Montáž podlahové vpusti ks 4,00 1450,00 5800,00

1 9 Likvidace odpadu kpl 1,00 100,00 100,00
1 10 Doprava + parkovné kpl 1,00 1500,00 1500,00

Celkem za dílo 82 520,00

Celkem dílo bez DPH 82 520 Kč
21% DPH 17 329 Kč
Cena celkem s 21% DPH 99 849 Kč

Cena se může lišit, v závislosti na reálně provedené práci. Cena za materiál se 
může lišit dle skutečné spotřeby. Odstín a vzor vinylu se může lišit.

Platnost této nabídky je 14 dní od data vyhotovení.
V Praze dne: 22.09.2023

Vypracoval:


